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Prot. n.  15505/RI/2017 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Vista la determinazione dell’Agenzia delle dogane e dei monopoli prot. n. 21133/RI/2016 del 12 

settembre 2016, con cui è stata indetta una procedura selettiva interna riservata ai dipendenti inseriti nella 

sezione “monopoli” del ruolo del personale non dirigenziale, finalizzata all’attuazione di complessivi 160 

sviluppi economici all’interno della seconda area, dalla fascia retributiva F2 alla fascia F3; 

Considerato che il numero delle posizioni economiche F3 della seconda area complessivamente 

attribuibili in esito alla procedura selettiva indetta con D.D. prot. n. 21133/RI/2016 è stato aumentato da 160 a 

173, in applicazione di quanto previsto dall’art. 1, comma 2, dei bandi di cui alle determinazioni prot. n. 

21132/RI/2016 e prot. n. 21134/RI/2016; 

Viste le note n. 69165 del 30 agosto 2016 e n. 45514 P-4.17.1.14 del 5 settembre 2016 con cui, 

rispettivamente, il Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato e il Dipartimento della Funzione 

Pubblica – nell’esprimere parere favorevole all’ulteriore corso dell’ipotesi di accordo sottoscritta il 17 

dicembre 2015 e della preintesa sottoscritta il 25 luglio 2016, concernenti, tra l’altro, la suddetta procedura 

selettiva – hanno fatto presente che la decorrenza economica delle procedure selettive di cui ai predetti accordi 

“non può essere anteriore alla data del 1° gennaio dell’anno di approvazione della graduatoria di merito”; 

Vista la graduatoria generale di merito della procedura selettiva indetta con D.D. prot. n. 21133/RI del 

12 settembre 2016, finalizzata all’attuazione degli sviluppi economici all’interno della seconda area, dalla 

fascia retributiva F2 alla fascia F3, approvata con D.D. prot. n. 30561/RI del 21 dicembre 2016, della cui 

pubblicazione sul sito internet dell’Agenzia è stato dato avviso sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana, 4
a
 serie speciale – Concorsi ed Esami – n. 103 del 30 dicembre 2016; 

Vista la nota prot. n. 65464/RU del 21 giugno 2017, con cui la Direzione centrale affari generali e 

coordinamento Uffici dei monopoli ha comunicato di aver modificato l’elenco dei candidati già trasmesso, 

apportando rettifiche che incidono sulla graduatoria generale di merito della procedura selettiva in premessa 

indicata; 

Viste le risultanze emerse in sede di verifica dei titoli autocertificati dai candidati la cui valutazione è di 

competenza di questa centrale Struttura, risultanze che hanno comportato rettifiche che incidono sulla 

graduatoria generale di merito della procedura selettiva in premessa indicata; 

Considerato che occorre apportare alle graduatorie di cui alla D.D. prot. n. 30561/RI del 21 dicembre 

2016 le parziali rettifiche in premessa citate; 

 

 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
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Art. 1 

 

La graduatoria generale di merito della procedura selettiva per l’attuazione di complessivi 173 sviluppi 

economici all’interno della seconda area, dalla fascia retributiva F2 alla fascia F3 – approvata con l’art. 1 della 

D.D. prot. n. 30561/RI del 21 dicembre 2016 – è così rettificata: 

 

Pos. COGNOME e Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
per titoli 

ammissione con riserva / 
note 

1 CERVELLI Viviana 05/02/1961 39,25   

2 TOMMASI Luciano 06/10/1950 38,92   

3 TRAFICANTE Annunziata 28/04/1953 38,62   

4 BOTTA Carla 31/01/1962 38,56   

5 TRUPIA Maria Eufemia 01/12/1957 38,00   

6 OPIZZI Giancarlo 01/02/1956 38,00   

7 BIANCHELLA Claudio 19/08/1956 37,94   

8 D'ANGELI Emanuela 02/01/1960 37,93   

9 ANASTASI Marina 03/05/1958 37,60   

10 BARCHIESI Massimo 03/10/1954 37,35   

11 PAUMGARDHEN Aldo 03/08/1951 37,32   

12 PITERA' Antonella 11/04/1956 36,91   

13 VITALE Vincenzo 23/02/1953 36,86   

14 CECCARELLI Simona 20/05/1963 36,82   

15 BOLOGNESI Italo Cristino 25/12/1952 36,76   

16 CORICA Claudio 13/06/1961 36,62   

17 SPAMPINATO Rosa 02/04/1954 36,62   

18 PETRETTI Mauro 09/04/1952 36,50   

19 PELUSO Ersilia 01/04/1961 36,39   

20 TARLAZZI Tiziana 19/09/1952 36,30   

21 SCADUTO Barbara 19/04/1965 36,22   

22 MARINO Giuseppe 27/08/1954 36,12   

23 CARRATELLO Giuseppa 02/07/1953 36,04   

24 SINAGRA Concetta 08/03/1953 36,04   

25 FERRAMOSCA Claudio 21/04/1959 35,85   

26 FANTINI Angelo 06/01/1952 35,83   

27 BARTOZZI Gabriele 10/01/1957 35,76   

28 TERENZI Aldo 02/12/1952 35,76   

29 AURELI Anna Paola 23/02/1953 35,72   

30 ONNIS Giulia 14/02/1953 35,69   

31 ANDREUCCI Mauro 26/01/1953 35,68   

32 GILARDI Giovanni 24/09/1954 35,50   

33 RUGGIANO Claudio 26/10/1957 35,45   

34 SAMPIERI Loredana 28/06/1966 35,42   

35 MESCHINI Franco 28/05/1955 35,21   

36 DI MARZIO Daniele 15/10/1959 35,20   

37 ACCOGLI Salvatore 26/04/1959 35,16   

38 FLORIDI Stefania 08/07/1959 35,14   

39 MAURIELLO Vincenzo 28/01/1958 35,14   

40 SBRIZZI Arianna 04/05/1962 35,10   

41 PONCINI Vania 20/06/1957 35,01   

42 FRISINGHELLI Aldo 18/12/1960 35,00   
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43 MECARELLI Gianni Enrico 20/07/1957 34,98   

44 TARTICCHIO Luciano 20/05/1957 34,88   

45 MARANGONI Elvira Mariuccia 21/06/1958 34,71   

46 CORRENTE Lucio 01/05/1958 34,65   

47 PUCA Gino 29/01/1954 34,63   

48 BOVE Valerio 07/10/1957 34,62   

49 RUSSO Raffaele 19/04/1954 34,62   

50 MAINERO Ambrogio 13/09/1958 34,60   

51 FINIZIO Salvatore 24/10/1951 34,44   

52 VECCHIONE Renato 29/04/1956 34,39   

53 CEGLIA Gaetano 29/06/1962 34,12   

54 DELLA SPORA Maristella 08/08/1951 34,08   

55 GUARINO Antonina 16/04/1952 34,04   

56 NUOVO Antonio 25/03/1953 33,96   

57 MANZOETO Sonia 16/04/1969 33,92   

58 PALMA Domenico 04/09/1954 33,91   

59 RECANO Gabriella 28/04/1958 33,88   

60 AMORUSO Orsola 09/03/1953 33,87   

61 TODARO Martino 15/01/1955 33,84   

62 CRISTALDINI Loredana 27/04/1961 33,79   

63 VINCENTI Marino 23/02/1957 33,76   

64 DE GENNARO Antonio 11/03/1958 33,72   

65 GARGIULO Maria Rosaria 04/03/1958 33,71   

66 DURASTANTE Patrizia 15/11/1957 33,71   

67 SCAFARTO Vincenzo 03/01/1954 33,68   

68 SCARPA Maurizio 29/03/1954 33,62   

69 BUGARI Daniele 24/06/1959 33,60   

70 BORTOLOZZO Roberto 11/08/1957 33,58   

71 RUZZIER Claudio 10/07/1961 33,54   

72 CHIOSSONE Esde Elisabetta 29/09/1953 33,52   

73 VENTURINI Francesca 10/12/1953 33,50   

74 MANSUETO Vincenzo 11/10/1952 33,50   

75 TERZI Stefano 26/12/1952 33,46   

76 COPPARONI Massimo 15/08/1960 33,42   

77 PIERONI Marcello 19/03/1960 33,42   

78 COSTINI Antonella 09/11/1959 33,38   

79 GARZIA Ludovico 13/10/1955 33,38   

80 COCCO Loredana 22/03/1962 33,26   

81 CICCARELLI Michele 27/07/1954 33,25   

82 CORRADI Loretta 30/06/1953 33,25   

83 PAGLIANO Giovanna 07/01/1954 33,22   

84 GIANCANE Luigi 01/05/1952 33,18 cessazione 07/01/2015 

85 SACCILOTTO Maurizio 30/01/1960 33,17   

86 BRIONI Fabio 10/07/1961 33,15   

87 DONISI Carolina 23/11/1957 33,14   

88 IANNACE Angelo 23/06/1959 33,10   

89 ROMANO Tommaso 20/12/1957 33,10   

90 GILBERT Mariano 29/06/1957 33,10 cessazione 01/01/2016 

91 AIELLO Giuseppe 18/09/1956 33,10   

92 LUSTRO Tommaso 03/07/1956 33,10   

93 LONGOBARDI Aniello 18/08/1955 33,10   

94 FALCONE Salvatore 13/07/1954 33,10   
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95 CARUSO Ciro 03/01/1953 33,10   

96 IANNELLI Olimpia 29/03/1958 33,06   

97 FRAPPORTI Mariano 10/05/1961 32,96 
in esonero dal 01/09/2011 
cessazione 25/03/2016 

98 BUSAN Stefano 21/05/1957 32,92   

99 DE CAROLIS Guido 16/02/1959 32,90   

100 ZELONI Roberto 30/10/1956 32,80   

101 BRUSCHI Luciano 01/10/1953 32,80   

102 LORUSSO Giovanna 03/11/1952 32,76   

103 AISA Cristina 11/09/1964 32,72   

104 DI NARDO Paolo 10/08/1955 32,64   

105 MUSELLA Patrizia 10/09/1955 32,60   

106 PIETRANTONI Lucilla 28/05/1958 32,59   

107 SERPOLLA Eliseo 29/09/1957 32,56   

108 GIORDANI Umberto 23/05/1957 32,56 cessazione 04/08/2015 

109 DESANTIS Giuseppe 30/11/1958 32,54   

110 BRATTA Nicola 21/08/1952 32,38   

111 MARTEMUCCI Angelo 11/03/1952 32,38   

112 DE MITA Eleonora 24/11/1955 32,37 cessazione 31/12/2015 

113 SALIONI Roberta 09/01/1954 32,06   

114 LOPEZ Patrizia 10/02/1956 32,04   

115 CANNALIRE Giuseppina 07/07/1954 31,98   

116 GALBIATI Gianangelo 27/08/1959 31,91   

117 TAVERNINI Alessandro 05/04/1960 31,90   

118 ZAGARESE Rosa 19/10/1959 31,87   

119 PESCE Assuntina 10/05/1960 31,80   

120 ARRABITO Roberto 19/06/1962 31,66   

121 FIORINI Andrea 20/06/1960 31,64   

122 NOTARI Paola 02/01/1958 31,50   

123 RICCIO Gaetano 17/10/1959 31,49   

124 PRISCO Antonio 13/05/1958 31,49   

125 CUGNATA Rosaria 17/11/1951 31,46 cessazione 01/04/2015 

126 SIGNORINO Elisangela 01/02/1957 31,25   

127 FORATO Gino 24/06/1957 31,17   

128 GIUSTI Stefania 21/05/1960 31,16   

129 MAZZAFERRI Giovanna 18/03/1962 31,14   

130 CHIRICO Francesco 24/09/1956 31,10   

131 DAMIANI Giacoma 13/11/1960 31,04   

132 TROTTOLINI Maurizio 26/02/1960 30,99   

133 DE MESTRANGELO Ornella 06/10/1951 30,99   

134 GUARINO Roberto 12/01/1959 30,92   

135 MORELLO Cristina 04/03/1955 30,84   

136 AMORINO Gisella 30/03/1952 30,84   

137 NESI Mauro 13/05/1962 30,80   

138 PETRONIO Loredana 27/10/1961 30,80   

139 EMONDI Antonio 07/06/1957 30,80   

140 LIBERTO Anna Concetta 11/03/1952 30,80   

141 SIMONETTI Pietro 12/09/1954 30,77   

142 MEARINI Sergio 19/08/1960 30,64   

143 LODDO Antonio 27/09/1961 30,62   

144 OLLA Andrea 30/05/1960 30,62   

145 GALDI Maria 19/12/1958 30,46   
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146 DELFINE Luca 18/07/1961 30,25   

147 L'ABBATE Matteo 07/01/1959 30,04   

148 CONSOLE Mauro 10/03/1962 30,00   

149 BRANCALE Anna Maria 07/10/1967 29,96   

150 GRASSI Enrica 02/07/1961 29,90   

151 SABBATINI Stefano 15/05/1962 29,72   

152 BAMBI Laura 24/08/1967 29,69   

153 COLLALTI Maria Cristina 09/11/1965 29,64   

154 STEFANI Maria Grazia 06/09/1965 29,54   

155 BALDAZZI Paola 12/06/1956 29,50   

156 SPINA Liliana 18/03/1968 29,40   

157 DE GIULIO Ermenegildo 16/02/1961 29,15   

158 GIGLIO Giuseppe 16/06/1962 28,80   

159 TROMBETTI Luca 20/12/1966 28,48   

160 PASITI Marco 07/03/1966 28,28   

161 PECORA Francesco 10/01/1960 28,12   

162 MELLINI Graziano 01/05/1970 27,95   

163 SPETTI Andrea 17/06/1971 27,94   

164 ABBRUZZESE Lucia 13/05/1971 27,50   

165 MEDDA Matilde 25/02/1963 27,38   

166 BRUSCO Ilaria 17/05/1971 26,82   

167 CIOFFI Eleonora 20/04/1967 26,65   

168 LIZZA Giovanni 12/06/1966 26,58   

169 MAZZONI Giovanni 01/11/1959 26,28   

170 BUSENTI Paolo 21/06/1963 26,12   

171 PROSPERO Cristian 14/10/1978 25,58   

172 PENNACCHIO Luigi 27/11/1956 25,34   

173 LO DRAGO Sante 05/09/1972 25,24   

174 SALOTTI Andrea 17/04/1971 25,24   

175 ZENOBIO Luca 10/01/1968 24,66   

176 CATANESE Angelo 10/09/1975 21,61   

177 DI BARTOLO Fabrizio 07/01/1981 21,02   

 

 

Art. 2 

 

I sottoelencati 172 candidati sono dichiarati vincitori della procedura selettiva indetta con D.D. prot. n. 

21133/RI/2016 del 12 settembre 2016 per l’attuazione di complessivi 173 sviluppi economici all’interno della 

seconda area, dalla fascia retributiva F2 alla fascia F3, sotto condizione di accertamento dell’effettivo 

possesso, da parte dei candidati medesimi, dei requisiti di ammissione e dei titoli autocertificati nella domanda 

di partecipazione: 

 

Pos. COGNOME e Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
per titoli 

ammissione con riserva / 
note 

1 CERVELLI Viviana 05/02/1961 39,25   

2 TOMMASI Luciano 06/10/1950 38,92   

3 TRAFICANTE Annunziata 28/04/1953 38,62   

4 BOTTA Carla 31/01/1962 38,56   

5 TRUPIA Maria Eufemia 01/12/1957 38,00   
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6 OPIZZI Giancarlo 01/02/1956 38,00   

7 BIANCHELLA Claudio 19/08/1956 37,94   

8 D'ANGELI Emanuela 02/01/1960 37,93   

9 ANASTASI Marina 03/05/1958 37,60   

10 BARCHIESI Massimo 03/10/1954 37,35   

11 PAUMGARDHEN Aldo 03/08/1951 37,32   

12 PITERA' Antonella 11/04/1956 36,91   

13 VITALE Vincenzo 23/02/1953 36,86   

14 CECCARELLI Simona 20/05/1963 36,82   

15 BOLOGNESI Italo Cristino 25/12/1952 36,76   

16 CORICA Claudio 13/06/1961 36,62   

17 SPAMPINATO Rosa 02/04/1954 36,62   

18 PETRETTI Mauro 09/04/1952 36,50   

19 PELUSO Ersilia 01/04/1961 36,39   

20 TARLAZZI Tiziana 19/09/1952 36,30   

21 SCADUTO Barbara 19/04/1965 36,22   

22 MARINO Giuseppe 27/08/1954 36,12   

23 CARRATELLO Giuseppa 02/07/1953 36,04   

24 SINAGRA Concetta 08/03/1953 36,04   

25 FERRAMOSCA Claudio 21/04/1959 35,85   

26 FANTINI Angelo 06/01/1952 35,83   

27 BARTOZZI Gabriele 10/01/1957 35,76   

28 TERENZI Aldo 02/12/1952 35,76   

29 AURELI Anna Paola 23/02/1953 35,72   

30 ONNIS Giulia 14/02/1953 35,69   

31 ANDREUCCI Mauro 26/01/1953 35,68   

32 GILARDI Giovanni 24/09/1954 35,50   

33 RUGGIANO Claudio 26/10/1957 35,45   

34 SAMPIERI Loredana 28/06/1966 35,42   

35 MESCHINI Franco 28/05/1955 35,21   

36 DI MARZIO Daniele 15/10/1959 35,20   

37 ACCOGLI Salvatore 26/04/1959 35,16   

38 FLORIDI Stefania 08/07/1959 35,14   

39 MAURIELLO Vincenzo 28/01/1958 35,14   

40 SBRIZZI Arianna 04/05/1962 35,10   

41 PONCINI Vania 20/06/1957 35,01   

42 FRISINGHELLI Aldo 18/12/1960 35,00   

43 MECARELLI Gianni Enrico 20/07/1957 34,98   

44 TARTICCHIO Luciano 20/05/1957 34,88   

45 MARANGONI Elvira Mariuccia 21/06/1958 34,71   

46 CORRENTE Lucio 01/05/1958 34,65   

47 PUCA Gino 29/01/1954 34,63   

48 BOVE Valerio 07/10/1957 34,62   

49 RUSSO Raffaele 19/04/1954 34,62   

50 MAINERO Ambrogio 13/09/1958 34,60   

51 FINIZIO Salvatore 24/10/1951 34,44   

52 VECCHIONE Renato 29/04/1956 34,39   

53 CEGLIA Gaetano 29/06/1962 34,12   

54 DELLA SPORA Maristella 08/08/1951 34,08   

55 GUARINO Antonina 16/04/1952 34,04   

56 NUOVO Antonio 25/03/1953 33,96   

57 MANZOETO Sonia 16/04/1969 33,92   
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58 PALMA Domenico 04/09/1954 33,91   

59 RECANO Gabriella 28/04/1958 33,88   

60 AMORUSO Orsola 09/03/1953 33,87   

61 TODARO Martino 15/01/1955 33,84   

62 CRISTALDINI Loredana 27/04/1961 33,79   

63 VINCENTI Marino 23/02/1957 33,76   

64 DE GENNARO Antonio 11/03/1958 33,72   

65 GARGIULO Maria Rosaria 04/03/1958 33,71   

66 DURASTANTE Patrizia 15/11/1957 33,71   

67 SCAFARTO Vincenzo 03/01/1954 33,68   

68 SCARPA Maurizio 29/03/1954 33,62   

69 BUGARI Daniele 24/06/1959 33,60   

70 BORTOLOZZO Roberto 11/08/1957 33,58   

71 RUZZIER Claudio 10/07/1961 33,54   

72 CHIOSSONE Esde Elisabetta 29/09/1953 33,52   

73 VENTURINI Francesca 10/12/1953 33,50   

74 MANSUETO Vincenzo 11/10/1952 33,50   

75 TERZI Stefano 26/12/1952 33,46   

76 COPPARONI Massimo 15/08/1960 33,42   

77 PIERONI Marcello 19/03/1960 33,42   

78 COSTINI Antonella 09/11/1959 33,38   

79 GARZIA Ludovico 13/10/1955 33,38   

80 COCCO Loredana 22/03/1962 33,26   

81 CICCARELLI Michele 27/07/1954 33,25   

82 CORRADI Loretta 30/06/1953 33,25   

83 PAGLIANO Giovanna 07/01/1954 33,22   

84 SACCILOTTO Maurizio 30/01/1960 33,17   

85 BRIONI Fabio 10/07/1961 33,15   

86 DONISI Carolina 23/11/1957 33,14   

87 IANNACE Angelo 23/06/1959 33,10   

88 ROMANO Tommaso 20/12/1957 33,10   

89 AIELLO Giuseppe 18/09/1956 33,10   

90 LUSTRO Tommaso 03/07/1956 33,10   

91 LONGOBARDI Aniello 18/08/1955 33,10   

92 FALCONE Salvatore 13/07/1954 33,10   

93 CARUSO Ciro 03/01/1953 33,10   

94 IANNELLI Olimpia 29/03/1958 33,06   

95 FRAPPORTI Mariano 10/05/1961 32,96 
in esonero dal 01/09/2011 
cessazione 25/03/2016 

96 BUSAN Stefano 21/05/1957 32,92   

97 DE CAROLIS Guido 16/02/1959 32,90   

98 ZELONI Roberto 30/10/1956 32,80   

99 BRUSCHI Luciano 01/10/1953 32,80   

100 LORUSSO Giovanna 03/11/1952 32,76   

101 AISA Cristina 11/09/1964 32,72   

102 DI NARDO Paolo 10/08/1955 32,64   

103 MUSELLA Patrizia 10/09/1955 32,60   

104 PIETRANTONI Lucilla 28/05/1958 32,59   

105 SERPOLLA Eliseo 29/09/1957 32,56   

106 DESANTIS Giuseppe 30/11/1958 32,54   

107 BRATTA Nicola 21/08/1952 32,38   

108 MARTEMUCCI Angelo 11/03/1952 32,38   
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109 SALIONI Roberta 09/01/1954 32,06   

110 LOPEZ Patrizia 10/02/1956 32,04   

111 CANNALIRE Giuseppina 07/07/1954 31,98   

112 GALBIATI Gianangelo 27/08/1959 31,91   

113 TAVERNINI Alessandro 05/04/1960 31,90   

114 ZAGARESE Rosa 19/10/1959 31,87   

115 PESCE Assuntina 10/05/1960 31,80   

116 ARRABITO Roberto 19/06/1962 31,66   

117 FIORINI Andrea 20/06/1960 31,64   

118 NOTARI Paola 02/01/1958 31,50   

119 RICCIO Gaetano 17/10/1959 31,49   

120 PRISCO Antonio 13/05/1958 31,49   

121 SIGNORINO Elisangela 01/02/1957 31,25   

122 FORATO Gino 24/06/1957 31,17   

123 GIUSTI Stefania 21/05/1960 31,16   

124 MAZZAFERRI Giovanna 18/03/1962 31,14   

125 CHIRICO Francesco 24/09/1956 31,10   

126 DAMIANI Giacoma 13/11/1960 31,04   

127 TROTTOLINI Maurizio 26/02/1960 30,99   

128 DE MESTRANGELO Ornella 06/10/1951 30,99   

129 GUARINO Roberto 12/01/1959 30,92   

130 MORELLO Cristina 04/03/1955 30,84   

131 AMORINO Gisella 30/03/1952 30,84   

132 NESI Mauro 13/05/1962 30,80   

133 PETRONIO Loredana 27/10/1961 30,80   

134 EMONDI Antonio 07/06/1957 30,80   

135 LIBERTO Anna Concetta 11/03/1952 30,80   

136 SIMONETTI Pietro 12/09/1954 30,77   

137 MEARINI Sergio 19/08/1960 30,64   

138 LODDO Antonio 27/09/1961 30,62   

139 OLLA Andrea 30/05/1960 30,62   

140 GALDI Maria 19/12/1958 30,46   

141 DELFINE Luca 18/07/1961 30,25   

142 L'ABBATE Matteo 07/01/1959 30,04   

143 CONSOLE Mauro 10/03/1962 30,00   

144 BRANCALE Anna Maria 07/10/1967 29,96   

145 GRASSI Enrica 02/07/1961 29,90   

146 SABBATINI Stefano 15/05/1962 29,72   

147 BAMBI Laura 24/08/1967 29,69   

148 COLLALTI Maria Cristina 09/11/1965 29,64   

149 STEFANI Maria Grazia 06/09/1965 29,54   

150 BALDAZZI Paola 12/06/1956 29,50   

151 SPINA Liliana 18/03/1968 29,40   

152 DE GIULIO Ermenegildo 16/02/1961 29,15   

153 GIGLIO Giuseppe 16/06/1962 28,80   

154 TROMBETTI Luca 20/12/1966 28,48   

155 PASITI Marco 07/03/1966 28,28   

156 PECORA Francesco 10/01/1960 28,12   

157 MELLINI Graziano 01/05/1970 27,95   

158 SPETTI Andrea 17/06/1971 27,94   

159 ABBRUZZESE Lucia 13/05/1971 27,50   

160 MEDDA Matilde 25/02/1963 27,38   
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161 BRUSCO Ilaria 17/05/1971 26,82   

162 CIOFFI Eleonora 20/04/1967 26,65   

163 LIZZA Giovanni 12/06/1966 26,58   

164 MAZZONI Giovanni 01/11/1959 26,28   

165 BUSENTI Paolo 21/06/1963 26,12   

166 PROSPERO Cristian 14/10/1978 25,58   

167 PENNACCHIO Luigi 27/11/1956 25,34   

168 LO DRAGO Sante 05/09/1972 25,24   

169 SALOTTI Andrea 17/04/1971 25,24   

170 ZENOBIO Luca 10/01/1968 24,66   

171 CATANESE Angelo 10/09/1975 21,61   

172 DI BARTOLO Fabrizio 07/01/1981 21,02   

 

 

Art. 3 

 

La presente determinazione di rettifica sarà pubblicata sul sito internet dell’Agenzia delle dogane e dei 

monopoli www.agenziadoganemonopoli.gov.it, sezione “Amministrazione trasparente”, sub “Bandi di 

concorso”, sub “Selezioni interne”, sub “Concorsi in svolgimento”. Avviso di rettifica delle graduatorie sarà 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 4
a
 serie speciale, concorsi ed esami; dalla data di 

pubblicazione di tale avviso decorreranno i termini per eventuali impugnative. 

 

Roma, 23 giugno 2017 

Il Direttore dell’Agenzia 

Dr. Giuseppe Peleggi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al Giudice ordinario, in funzione di Giudice del 

Lavoro, entro i termini previsti dalla normativa vigente. 

http://www.agenziadoganemonopoli.gov.it/

